



Federación Deportiva Nacional de Tenis de Campo
10 av. Calle Mateo Flores Interior Ciudad de los Deportes Zona 5 Oficinas de Tenis de Campo
Razonamiento por el Artículo 10, numeral 13. Ley de Acceso a la Información Pública
Actualización al mes de Noviembre del 2025
Fecha de actualización 14 de noviembre de 2025

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
Mesa Redonda de madera y formica	1	Q 40.00	Q 40.00
Escritorio de metal y formica	1	Q 70.00	Q 70.00
Sillas de metal con forro de cuerina café a Q20.00 C/U	5	Q 20.00	Q 100.00
Archivo de metal de 4 gavetas color Beige con jaladores	1	Q 100.00	Q 100.00
Vitrina de metal con vidrios corredizos de 3 entrepaños	1	Q 70.00	Q 70.00
Armarios de metal de 2 puertas color beige Q144.00 C/U	1	Q 144.00	Q 144.00
Armarios de metal de 2 puertas color beige Q144.00 C/U	1	Q 144.00	Q 144.00
Maquina de escribir marca Olivetty carro de 14"	1	Q 120.00	Q 120.00
Maquina de escribir electrica I.B.M	1	Q 1,672.65	Q 1,672.65
Estanterías de metal 1 de 9 entrepaños y 2 de 3 entrepaños	3	Q 86.67	Q 260.00
Estanterías de metal de 5 entrepaños de Q25.00 C/U	5	Q 25.00	Q 125.00
Mesa de metal con formica de 1 gaveta para maquina de escribir color café	1	Q 48.00	Q 48.00
Lamparas para iluminacion F/35945	16	Q 416.69	Q 6,666.96
Caja de metal F/31306	1	Q 48.15	Q 48.15
Cafetera de 1,000.00 wats marca URN	1	Q 81.95	Q 81.95
Calculadora Casio DR-115	1	Q 239.00	Q 239.00
Computadora marca AOC con impresora Epson FX-1050	1	Q 7,124.00	Q 7,124.00
Aparato de fax marca Samsung FX-1010	1	Q 2,678.00	Q 2,678.00
Fotocopiadora marca Copistar CS-1415	1	Q 8,075.01	Q 8,075.01
Enfriador marca Mabe Modelo Enaco 3M Serie B2-1041	1	Q 1,805.00	Q 1,805.00
Maquina encordadora marca Alpha en el mes de Mayo del 1993	1	Q 15,370.00	Q 15,370.00
Aparato telefonico Silver Royal Japan comprado en el Comte según Factura # 5256	1	Q 79.82	Q 79.82
Sillas plasticas blancas compradas en el Centro Plastico según Factura # 3364	12	Q 28.03	Q 336.36
Archivador de 3 gavetas con cajas fuerte comprado a Executiv según factura # 6989	1	Q 990.00	Q 990.00
Silla secretarial color café comprada según factura # 914001	1	Q 720.00	Q 720.00
Televisor con video incorporado marca Samsung comprado con el cheque # 914095	1	Q 2,750.00	Q 2,750.00
Persiana colo beige grande	1	Q 482.80	Q 482.80
Persianas colo beige pequeñas a Q270.00 C/U	3	Q 270.83	Q 812.49
Calculadora de mesa marca Casio D-120T	1	Q 179.95	Q 179.95
Calculadora con impresora marca Casio modelo HR-ISOLA comprada según factura # 06870	1	Q 229.00	Q 229.00
Adaptador marca Casio modelo AD-4150 comprado según factura # 6870	1	Q 39.95	Q 39.95
Fotocopiadora marca Sharp modelo SF-7320 serie # 46623488 según factura # 2688	1	Q 7,990.00	Q 7,990.00
Camara fotografica de 35 mm modelo VIT 200 marca vivitar compradas en Distelsa Factura # 10-063	1	Q 119.00	Q 119.00
Procesador de palabras marca Brother modelo WP - 3900 DSP compra en F.P.K según factura # 051312	1	Q 3,099.00	Q 3,099.00
Amueblado de sala color rosado con verde de 2 sillones y sofa	1	Q 800.00	Q 800.00
Canastas de metal comprados al Augustin Chojon a Q240.00 C/U	10	Q 240.00	Q 2,400.00
Sillas de empresa color café según factura # A-16437 a Q179.78 C/U	2	Q 179.78	Q 359.55
Computadora con UPS marca universal 486 DX4	1	Q 8,454.55	Q 8,454.55
Sello de hule para archivar	1	Q 26.00	Q 26.00
Sellos de hule presidente, Gerente, Secretario	6	Q 34.00	Q 204.00
Disquera comprada con cheque # 3291882	1	Q 424.54	Q 424.54
Telefono inalambrico comprado a Distelsa	1	Q 999.00	Q 999.00
Aparato de fax marca Panasonic modelo kx-f105	1	Q 3,200.00	Q 3,200.00
Garrafon de 3 galones color naranja	1	Q 177.65	Q 177.65
Disco duro marca IDE comprado en Secomsa	1	Q 1,141.08	Q 1,141.08
Telefonos marca General Electric	2	Q 366.90	Q 733.80
Impresoras marca Epson Stylus 400	1	Q 885.00	Q 885.00
Calculadora marca Canon MP 12 DH	1	Q 369.10	Q 369.10
UPS Minuteman 320Va con regulador incorporado	1	Q 1,572.00	Q 1,572.00
Impresora marca Canon BJC 2100	1	Q 539.58	Q 539.58
Computadora Compaq serial # 6950 CJN2	1	Q 16,212.00	Q 16,212.00
Garrafon de 5 galones color naranja marca Igloo	1	Q 254.95	Q 254.95
Silla de campo color verde	1	Q 179.95	Q 179.95
Pad Beack, camillas amarillas con negro	2	Q 74.95	Q 149.90
Hielera termolar 1 verde y 1 azul	2	Q 196.50	Q 393.00
Hielera Rubbermaid azul	1	Q 416.50	Q 416.50
Hielera Rubbermaid verde	1	Q 159.95	Q 159.95
Copidadora marca XEROX XC-830	1	Q 4,432.60	Q 4,432.60
Monitor LG digital modelo 452U	1	Q 1,027.00	Q 1,027.00
Sillas secretariales marca Sicilios neumaticas	3	Q 298.00	Q 894.00
Impresora marca Canon S-100 c	1	Q 496.00	Q 496.00
Computadora gerencial celeron de 2 GHZ	1	Q 8,789.00	Q 8,789.00
Aparato de fax marca Panasonic modelo kx-fhd332	1	Q 1,150.00	Q 1,150.00
Central telefonica marca Panasonic	1	Q 2,761.92	Q 2,761.92
Telefono Mult pantalla marca Panasonic	1	Q 736.48	Q 736.48
Telefono inalambrico marca Panasonic	1	Q 61.60	Q 61.60
Protector de 4 lineas y corriente Tower MCO4110	1	Q 776.00	Q 776.00
Protector TOWER M4KSU	1	Q 553.84	Q 553.84
Telefono Panasonic modelo KX-TS105	3	Q 330.00	Q 990.00
Archivo de 4 gavetas color beige	1	Q 775.00	Q 775.00
Maquina de escribir marca Olivetty	1	Q 1,582.00	Q 1,582.00
Archivo de 3 gavetas tamaño oficio	1	Q 825.00	Q 825.00
Camara fotografica marca suprema	1	Q 235.00	Q 235.00
Impresora marca Canon Color gris s-100	1	Q 419.00	Q 419.00
Archivo de metal de 2 gavetas color negro	1	Q 550.00	Q 550.00



Federación Deportiva Nacional de Tenis de Campo
10 av. Calle Mateo Flores Interior Ciudad de los Deportes Zona 5 Oficinas de Tenis de Campo
Razonamiento por el Artículo 10, numeral 13. Ley de Acceso a la Información Pública
Actualización al mes de Noviembre del 2025
Fecha de actualización 14 de noviembre de 2025

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
Impresora marca Epson C67 color gris	1	Q 780.00	Q 780.00
Tableros blancos 4429	2	Q 409.95	Q 819.90
Amueblado de sala Dimex Oporto Arias	1	Q 5,970.00	Q 5,970.00
Impresora marca Canon IP1800	1	Q 2,668.00	Q 2,668.00
Escritorio secretarial tipo L de 3 gavetas	1	Q 1,490.00	Q 1,490.00
Aparato de fax multifuncional marca HP	1	Q 999.00	Q 999.00
Computadora completa PDC2140E	1	Q 6,295.00	Q 6,295.00
Armario de metal de 4 entrepaños	1	Q 1,300.00	Q 1,300.00
Archivo robot de 2 gavetas color negro	1	Q 690.00	Q 690.00
Silla ejecutiva modelo 9310 de cuero	1	Q 699.00	Q 699.00
Escritorio peninsular de 1.50 * 1.50	1	Q 1,200.00	Q 1,200.00
Maquina trituradora de ladrillos	1	Q 12,487.00	Q 12,487.00
Lockers de metal color beige de 2 cuerpos	10	Q 734.35	Q 7,343.50
Computadora marca Hacer con pantalla	1	Q 4,100.00	Q 4,100.00
Televisor marca Digitar de 20"	1	Q 999.95	Q 999.95
Microondas color blanco	1	Q 479.95	Q 479.95
Estufa marca GE, electrica con horno	1	Q 1,400.00	Q 1,400.00
Proyector marca BEN-Q-MP 511, 2100	1	Q 4,875.00	Q 4,875.00
Tarjeta inalambrica Linksys 13245	1	Q 349.00	Q 349.00
Plato hondo comprado	1	Q 7.45	Q 7.45
UPS forza de 500VA	1	Q 399.00	Q 399.00
Microondas blanco modelo 2838166	1	Q 499.95	Q 499.95
Computadora Xtreme Premium	3	Q 4,390.00	Q 13,170.00
Computadora portatil modelo HP 67305	1	Q 8,715.53	Q 8,715.53
Sumadora Canon P23-DHV color gris	1	Q 274.00	Q 274.00
Impresora marca Canon IP 1900	1	Q 299.00	Q 299.00
UPS y regulador central 750VA plus	1	Q 365.00	Q 365.00
Maquina Hidrolavadora electrica 1450	1	Q 2,799.99	Q 2,799.99
Maquina de escribir electrica marca oliveti	1	Q 965.00	Q 965.00
Calentadores Titan Serie EE UNI N-120	2	Q 1,996.70	Q 3,993.40
Multifuncional marca Canon MX-310	1	Q 1,129.00	Q 1,129.00
Set de discos olimpicos de 5 a 35 libras	1	Q 2,800.00	Q 2,800.00
Set de discos olimpicos de 5 y 2 libras	1	Q 2,244.00	Q 2,244.00
Microondas marca Panasonic	1	Q 885.00	Q 885.00
Estanteria de madera	1	Q 2,500.00	Q 2,500.00
Camara fotografica digital smile shutter	1	Q 2,799.00	Q 2,799.00
Archivos de metal de 4 gavetas	7	Q 700.00	Q 4,900.00
Escritorio ejecutivo que contiene silla ejecutiva	1	Q 5,448.25	Q 5,448.25
Anticipo de sistema de acceso	1	Q 22,317.40	Q 22,317.40
Impresora marca Epson FX-2190	1	Q 5,220.00	Q 5,220.00
Puerta de metal 87*208 con ventana	1	Q 550.00	Q 550.00
Multifuncional marca HP F4480	1	Q 768.00	Q 768.00
Calculadora impresora Canon P23-DH V	1	Q 284.50	Q 284.50
Sillas secretariales de 5 rodos con forro	3	Q 290.00	Q 870.00
Impresoras marca Canon IP-2700	1	Q 337.00	Q 337.00
Telefono inalambrico marca Panasonic	1	Q 375.00	Q 375.00
Precoladora 4458030	1	Q 439.95	Q 439.95
Telefono inalambrico modelo M6220	1	Q 359.00	Q 359.00
Computadora portatil marca Compaq	1	Q 5,699.00	Q 5,699.00
Multifuncional marca Epson TX-110	1	Q 595.00	Q 595.00
Armario de metal de 4 entrepaños	1	Q 1,725.00	Q 1,725.00
Teclado Genesis BK KBIGE USG negro	1	Q 85.00	Q 85.00
Sofa de 3 modelo 820 color negro	1	Q 1,523.00	Q 1,523.00
UPS Forza 500va de 4 Salidas	2	Q 449.00	Q 898.00
Multifuncional Mod. MX360 marca Canon	1	Q 775.00	Q 775.00
Secadora de boton	2	Q 1,405.00	Q 2,810.00
Disco Duro marca Samsung	1	Q 1,055.00	Q 1,055.00
Sillas plasticas de lugo	12	Q 37.00	Q 444.00
Sillas secretariales marca España	6	Q 650.00	Q 3,900.00
Computadora portatil marca HP	1	Q 8,325.00	Q 8,325.00
Mueble aereo 2 secciones con 3 gabetas cada uno color café oscuro	1	Q 3,200.00	Q 3,200.00
Telefono inalambrico marca Panasonic	1	Q 469.00	Q 469.00
Refrigeradora marca Mabe de 8 Pies	1	Q 2,399.00	Q 2,399.00
Ventiladores de piso 3 velocidades	1	Q 285.00	Q 285.00
Ventiladores de piso 3 velocidades	1	Q 285.00	Q 285.00
Ventiladores de piso 3 velocidades	1	Q 285.00	Q 285.00
Ventiladores de piso 3 velocidades	1	Q 285.00	Q 285.00
Ventiladores de piso 3 velocidades	1	Q 285.00	Q 285.00
Ventiladores de piso 3 velocidades	1	Q 285.00	Q 285.00
Ventiladores de piso 3 velocidades	1	Q 285.00	Q 285.00
Mesa rectangular de 6 Pies	1	Q 599.95	Q 599.95
Computadora de escritorio marca Compac ALL IN ONE	1	Q 5,920.00	Q 5,920.00
Computadora de escritorio marca Compac ALL IN ONE	1	Q 5,920.00	Q 5,920.00
Computadora de escritorio marca Compac ALL IN ONE	1	Q 5,920.00	Q 5,920.00
Hieleras	4	Q 1,199.95	Q 4,799.80



Federación Deportiva Nacional de Tenis de Campo
10 av. Calle Mateo Flores Interior Ciudad de los Deportes Zona 5 Oficinas de Tenis de Campo
Razonamiento por el Artículo 10, numeral 13. Ley de Acceso a la Información Pública
Actualización al mes de Noviembre del 2025
Fecha de actualización 14 de noviembre de 2025

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
Silla secretarial	1	Q 599.00	Q 599.00
Mutifuncionales HP	2	Q 1,074.00	Q 2,148.00
Sillas ejecutivas para oficina	2	Q 990.00	Q 1,980.00
Impresora marca Canon	1	Q 290.00	Q 290.00
Computadora marca Compac	1	Q 4,899.00	Q 4,899.00
Computadora marca Toshiba portatil	1	Q 4,671.00	Q 4,671.00
Trofeos propiedad de la F.D.N.T	5	Q 20.00	Q 100.00
Plaquetas de la Federacion	7	Q 24.05	Q 168.35
Pabellon de Guatemala	1	Q 270.00	Q 270.00
Barras olimpicas marca Barrel	2	Q 1,260.00	Q 2,520.00
Barras olimpicas de 7 de plata 2500 lbs	2	Q 3,024.00	Q 6,048.00
Impresora Marca Canon IP2810	1	Q 350.00	Q 350.00
UPS Forza 500va de 4 Salidas	4	Q 389.00	Q 1,556.00
Computadora portatil Dell i3542	1	Q 3,970.00	Q 3,970.00
Mesa de Masaje	1	Q 2,299.95	Q 2,299.95
USB 8GB Marca Sandisk	1	Q 45.00	Q 45.00
Mouse Pad etouch	1	Q 25.00	Q 25.00
Mouse Pad etouch	1	Q 45.00	Q 45.00
Cinta Kingstone	1	Q 15.00	Q 15.00
Mouse Klip Manhathan	1	Q 125.00	Q 125.00
Televisor Led Samsung 40"	1	Q 4,199.00	Q 4,199.00
Soporte TV Energy Max movil 37-70	1	Q 899.00	Q 899.00
Adaptador con cable HDMI Apple	1	Q 98.00	Q 98.00
Ipad mini Wifi 16B White Apple	1	Q 2,499.00	Q 2,499.00
Estuche para Tablet de 7" a 8" Marca TBN	1	Q 249.00	Q 249.00
Ventilador de piso de 16"	1	Q 349.00	Q 349.00
Mouse y teclado inalambrico KB-8000	1	Q 250.00	Q 250.00
Mesa pegable picnic de 6 Pies	2	Q 1,780.00	Q 3,560.00
Sombrillas de jardin, verde claro	2	Q 475.00	Q 950.00
Bases para sombrilla 17.6 Lbs Color negro	2	Q 200.00	Q 400.00
Multifuncional Canon Mx 391 Color Negro	1	Q 662.00	Q 662.00
Cable USB 2.0 Color negro de 6 Pies	1	Q 19.80	Q 19.80
PC Marca Lenovo M53 procesador Celebron	1	Q 2,195.00	Q 2,195.00
Sub-Total		Q 324,348.53	Q 378,087.20
SICOIN			
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Torre de lavado Whirpool modelo WET 40243	1	Q 7,869.00	Q 7,869.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Sillas tipo secretarial color negro	1	Q 395.00	Q 395.00
Multifuncional Epson L220	1	Q 1,641.00	Q 1,641.00
Multifuncional Epson L220	1	Q 1,641.00	Q 1,641.00
Computadora DELL Desktop 3650-31335 LV	1	Q 5,992.00	Q 5,992.00
Multifuncional Epson L220	1	Q 1,699.00	Q 1,699.00
Ventiladores de Escritorio Impress color negro	1	Q 199.00	Q 199.00
Ventiladores de Escritorio Impress color negro	1	Q 199.00	Q 199.00
Mesa de madera para secciones tamaño extra grande	1	Q 9,200.00	Q 9,200.00
Amueblado de Sala	1	Q 7,400.00	Q 7,400.00
Bancas de madera	1	Q 4,100.00	Q 4,100.00
Bancas de madera	1	Q 4,100.00	Q 4,100.00
Bancas de madera	1	Q 4,100.00	Q 4,100.00
Telefono inalambrico Panasonic Kx-TGB210	1	Q 353.00	Q 353.00
Computadoras de escritorio DELL I3250-124BLK	1	Q 5,165.00	Q 5,165.00
Computadoras de escritorio DELL I3250-124BLK	1	Q 5,165.00	Q 5,165.00
Computadoras de escritorio DELL I3250-124BLK	1	Q 5,165.00	Q 5,165.00
Monitor LG Windscreen de 20"	1	Q 692.00	Q 692.00
Retroproyector EPSON S317, 3200 Lumenes	1	Q 3,538.00	Q 3,538.00
Escritorio tipo secretarial de 3 gabetas del lado Izquierdo	1	Q 950.00	Q 950.00



Federación Deportiva Nacional de Tenis de Campo
10 av. Calle Mateo Flores Interior Ciudad de los Deportes Zona 5 Oficinas de Tenis de Campo
Razonamiento por el Artículo 10, numeral 13. Ley de Acceso a la Información Pública
Actualización al mes de Noviembre del 2025
Fecha de actualización 14 de noviembre de 2025

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
Silla tipo ejecutiva con rodos color negro	1	Q 729.00	Q 729.00
Escritorio tipo secretarial de 3 gabetas del lado Derecho	1	Q 950.00	Q 950.00
Telefono inalambrico Panasonic	1	Q 599.00	Q 599.00
Horno Microondas Whirlpool Modelo WM507ZD	1	Q 499.00	Q 499.00
Horno Microondas Whirlpool Modelo WM507ZD	1	Q 499.00	Q 499.00
Telefono inalambrico Panasonic Kx-TGB210LAB	1	Q 299.00	Q 299.00
Sillas de Oficina con rodos	1	Q 170.00	Q 170.00
Sillas de Oficina con rodos	1	Q 170.00	Q 170.00
Sillas de Oficina con rodos	1	Q 170.00	Q 170.00
Sillas de Oficina con rodos	1	Q 170.00	Q 170.00
Sillas de Oficina con rodos	1	Q 170.00	Q 170.00
Sillas de Oficina con rodos	1	Q 170.00	Q 170.00
Sillas de Oficina con rodos	1	Q 170.00	Q 170.00
Sillas de Oficina con rodos	1	Q 170.00	Q 170.00
Multifuncional Xerox multi-usos WorkCentre 3655	1	Q 5,000.00	Q 5,000.00
Estantes de Metal	1	Q 700.00	Q 700.00
Estantes de Metal	1	Q 700.00	Q 700.00
Estantes de Metal	1	Q 700.00	Q 700.00
Archivo de Madera 4 Espacios con llaves	1	Q 800.00	Q 800.00
Modulos de 3 estaciones tipo Cubiculos	1	Q 1,000.00	Q 1,000.00
Modulos de 3 estaciones tipo Cubiculos	1	Q 1,000.00	Q 1,000.00
Computadoras de escritorio DELL I3250-30BLK	1	Q 4,550.00	Q 4,550.00
Computadoras de escritorio DELL I3250-30BLK	1	Q 4,550.00	Q 4,550.00
Escritorio monaco IZQ Neg/ZAP	1	Q 2,500.00	Q 2,500.00
Mesa conferencial Oval 2*1	1	Q 1,800.00	Q 1,800.00
Computadora Dell Lap Top I5567-7161GRY-PUS-I7	1	Q 5,980.00	Q 5,980.00
Impresora Multifuncional de tinta continua Epson L380	1	Q 1,289.00	Q 1,289.00
Impresora Multifuncional de tinta continua Epson L380	1	Q 1,289.00	Q 1,289.00
Impresora Multifuncional de tinta continua Epson L380	1	Q 1,289.00	Q 1,289.00
Ventilador de Torre marca Proctor Sillex	1	Q 445.49	Q 445.49
LapTop Dell Inspiron 15 (3000)	1	Q 7,245.00	Q 7,245.00
Impresora matricial Epson LX35	1	Q 2,225.00	Q 2,225.00
Impresora Multifuncional de tinta continua Epson L3110	1	Q 1,275.00	Q 1,275.00
Impresora Multifuncional de tinta continua Epson L3110	1	Q 1,275.00	Q 1,275.00
Computadora portatil marca Dell Inspiron 3501	1	Q 5,819.00	Q 5,819.00
Maquina para encordar raquetas marca Gamma modelo Progression 602	2	Q 10,280.00	Q 20,560.00
Sistema de audio ambiental marca Nippon America modelo PA-1000	1	Q 18,750.00	Q 18,750.00
Escritorio peninsular de 1.50 * 1.50 base de metal	1	Q 1,450.00	Q 1,450.00
UPS marca XTECH modelo XTP511 de 200 wats 500 VA	5	Q 340.00	Q 1,700.00
Television marca Samsung de 40" modelo UN40N5200AFX	1	Q 2,497.00	Q 2,497.00
Microondas marca Samsung de acero inoxidable modelo MS32J5133AM	1	Q 999.00	Q 999.00
Closet marca Commodity Atenas modelo 3GW803 de tres puertas	1	Q 1,247.00	Q 1,247.00
Impresora multifuncional marca Epson L3150	3	Q 1,690.00	Q 5,070.00
Router marca Huawei modelo WE3200	1	Q 99.00	Q 99.00
Litera metalica tamaño imperial con colchon marca Facenco de esponja y resortes marca Capri	2	Q 2,560.00	Q 5,120.00
Television marca RCA led de 65" 4K HD SMART 3D modelo No.RC65G225-4KSM serie	1	Q 7,000.00	Q 7,000.00
Impresora multifuncional marca Epson serie L3210 modelo XAGB070844	1	Q 1,765.00	Q 1,765.00
Impresora multifuncional marca Epson serie L3210 modelo XAGB070830	1	Q 1,765.00	Q 1,765.00
Computadora portatil marca Dell Core I7 color gris modelo 2M2X7 serie 5ZMVT93	1	Q 9,699.00	Q 9,699.00
Sistema de control de acceso biometrico por huella mo delo F22 serie 212660276	1	Q 2,750.00	Q 2,750.00
Estanterias de metal color negro de 5 entrepaños de 2*1*0.60	2	Q 1,325.00	Q 2,650.00
Escritorio de oficina EURO de 1.50*60 con pedestal color negro	1	Q 1,900.00	Q 1,900.00
Web cam marca EWTTO modelo MM-3058	2	Q 400.00	Q 800.00
Computadora Portatil marca DELL modelo Inspiron 3501 i5-1035G1 15.6 HD, W10 Home	1	Q 5,141.00	Q 5,141.00
Camaras marca DAHUA modelo DH-HAC-B1A21N	12	Q 817.00	Q 9,804.00
DVR sistema de grabacion y video marca DAHUA modelo DH-XVR1B16-1	1	Q 3,500.00	Q 3,500.00
Mueble de recepcion especial	1	Q 4,500.00	Q 4,500.00
MÁQUINA CUÁDRICEPS, CAPACIDAD 200 LIBRAS, ESPECIALIDAD FEMORAL, DE METAL Y ESPUMA DE URETANO CON CUERO SINTÉTICO, COLOR NEGRO, MARCA IMPULSE, CODIGO IT9528ZJ18UZ0019-A,	1	Q 18,750.00	Q 18,750.00
SOPORTE PARA MANCUERNAS, ALTO: 32", ANCHO 62", LARGO 23", MATERIAL: 2 NIVELES, SOPORTE DE ALOJAMIENTO 20 MANCUERNAS, DE ACERO COLOR GRIS Y NEGRO, MARCA BOY SOLID, MODELO GDR60, SERIE 001817-0011-112F-0104,	1	Q 3,031.25	Q 3,031.25
SOPORTE PARA MANCUERNAS, ALTO: 32", ANCHO 62", LARGO 23", MATERIAL: 2 NIVELES, SOPORTE DE ALOJAMIENTO 20 MANCUERNAS, DE ACERO COLOR GRIS Y NEGRO, MARCA BOY SOLID, MODELO GDR60, SERIE 001817-0011-112F-0101,	1	Q 3,031.25	Q 3,031.25
BANCO PARA EJERCICIOS, ALTO 19", ANCHO 18", LARGO 60",CAPACIDAD 400 LIBRAS, DE ACERO COLOR GRIS CON ESPONJA CUBUIERTA DE CUERINA, COLOR NEGRO Y PERILLA COLOR ROJO, TIPO DE ANGULO VARIABLE, MARCA BODY SOLID, MODELO GFID225, SERIE	1	Q 2,598.21	Q 2,598.21
BANCO PARA EJERCICIOS, ALTO 19", ANCHO 18", LARGO 60",CAPACIDAD 400 LIBRAS, DE ACERO COLOR GRIS CON ESPONJA CUBUIERTA DE CUERINA, COLOR NEGRO Y PERILLA COLOR ROJO, TIPO DE ANGULO VARIABLE, MARCA BODY SOLID, MODELO GFID225, SERIE	1	Q 2,598.21	Q 2,598.21



Federación Deportiva Nacional de Tenis de Campo
10 av. Calle Mateo Flores Interior Ciudad de los Deportes Zona 5 Oficinas de Tenis de Campo
Razonamiento por el Artículo 10, numeral 13. Ley de Acceso a la Información Pública
Actualización al mes de Noviembre del 2025
Fecha de actualización 14 de noviembre de 2025

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
BANCO PARA EJERCICIOS, ALTO 19", ANCHO 18", LARGO 60",CAPACIDAD 400 LIBRAS, DE ACERO COLOR GRIS CON ESPONJA CUBIERTA DE CUERINA, COLOR NEGRO Y PERILLA COLOR ROJO, TIPO DE ANGULO VARIABLE, MARCA BODY SOLID, MODELO GFID225, SERIE	1	Q 2,598.22	Q 2,598.22
BARRA OLIMPICA, CAPACIDAD 1,000 LIBRAS, DIAMETRO 28 MM, LARGO 2,200 MM, PESO 20 KG, DE ACERO INOXIDABLE, COLOR NEGRO Y PLATEADO, MARCA BIGBEAR,	1	Q 2,142.86	Q 2,142.86
BARRA OLIMPICA, CAPACIDAD 1000 LIBRAS, DIAMETRO 28 MM, LARGO 2,200 MM, PESO 20 KG, DE ACERO INOXIDABLE, COLOR NEGRO Y PLATEADO, MARCA BIGBEAR,	1	Q 2,142.86	Q 2,142.86
BARRA OLIMPICA, CAPACIDAD 1000 LIBRAS, DIAMETRO 28 MM, LARGO 2,200 MM, PESO 20 KG, DE ACERO INOXIDABLE, COLOR NEGRO Y PLATEADO, MARCA BIGBEAR,	1	Q 2,142.86	Q 2,142.86
RACK PARA SENTADILLAS, ALTO 200 CM, CAPACIDAD DE SOPORTE 1000 LIBRAS, DE ACERO INOXIDABLE, INCLUYE PAR DE JOTAS (GANCHOS) COLOR NEGRO	1	Q 2,991.07	Q 2,991.07
RACK PARA SENTADILLAS, ALTO 200 CM, CAPACIDAD DE SOPORTE 1000 LIBRAS, DE ACERO INOXIDABLE, INCLUYE PAR DE JOTAS (GANCHOS) COLOR NEGRO	1	Q 2,991.07	Q 2,991.07
RACK PARA SENTADILLAS, ALTO 200 CM, CAPACIDAD DE SOPORTE 1000 LIBRAS, DE ACERO INOXIDABLE, INCLUYE PAR DE JOTAS (GANCHOS) COLOR NEGRO	1	Q 2,991.07	Q 2,991.07
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO, PESO 5 LIBRAS, MARCA BIGBEAR,	1	Q 66.96	Q 66.96
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO, PESO 5 LIBRAS, MARCA BIGBEAR,	1	Q 66.96	Q 66.96
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO, PESO 5 LIBRAS, MARCA BIGBEAR,	1	Q 66.96	Q 66.96
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO, PESO 5 LIBRAS, MARCA BIGBEAR,	1	Q 66.97	Q 66.97
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO, PESO 5 LIBRAS, MARCA BIGBEAR,	1	Q 66.97	Q 66.97
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO, PESO 5 LIBRAS, MARCA BIGBEAR,	1	Q 66.97	Q 66.97
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 15 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 200.90	Q 200.90
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 10 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 133.93	Q 133.93
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 10 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 133.92	Q 133.92
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 10 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 133.93	Q 133.93
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 10 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 133.93	Q 133.93
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 10 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 133.93	Q 133.93
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 10 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 133.93	Q 133.93
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 15 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 200.89	Q 200.89
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 15 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 200.89	Q 200.89
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 15 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 200.89	Q 200.89
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 15 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 200.90	Q 200.90
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 15 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 200.89	Q 200.89
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO,COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 20 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 267.86	Q 267.86
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO,COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 20 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 267.86	Q 267.86
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO,COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 20 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 267.86	Q 267.86
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO,COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 20 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 267.85	Q 267.85
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO,COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 20 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 267.85	Q 267.85
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO,COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 20 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 267.86	Q 267.86
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 25 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 334.82	Q 334.82



Federación Deportiva Nacional de Tenis de Campo
10 av. Calle Mateo Flores Interior Ciudad de los Deportes Zona 5 Oficinas de Tenis de Campo
Razonamiento por el Artículo 10, numeral 13. Ley de Acceso a la Información Pública
Actualización al mes de Noviembre del 2025
Fecha de actualización 14 de noviembre de 2025

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 25 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 334.82	Q 334.82
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 25 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 334.82	Q 334.82
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 30 LIBRAS BIGBEAR,	1	Q 401.79	Q 401.79
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 25 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 334.83	Q 334.83
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 25 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 334.82	Q 334.82
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 25 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 334.82	Q 334.82
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 35 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 468.75	Q 468.75
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 30 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 401.79	Q 401.79
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 30 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 401.79	Q 401.79
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 30 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 401.78	Q 401.78
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 30 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 401.78	Q 401.78
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 30 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 401.78	Q 401.78
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 35 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 468.75	Q 468.75
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 35 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 468.75	Q 468.75
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 35 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 468.75	Q 468.75
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 35 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 468.75	Q 468.75
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 35 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 468.75	Q 468.75
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 40 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 535.72	Q 535.72
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 40 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 535.72	Q 535.72
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 40 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 535.72	Q 535.72
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 40 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 535.71	Q 535.71
MANCUERNA HEXAGONAL, DE CAUCHO COLOR NEGRO Y ACERO CROMADO; PESO 40 LIBRAS MARCA BIGBEAR,	1	Q 535.71	Q 535.71
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y AMARILLO, MARCA BIG BEAR, PESO 35 LIBRAS	1	Q 562.50	Q 562.50
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y AMARILLO, MARCA BIG BEAR, PESO 35 LIBRAS	1	Q 562.50	Q 562.50
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y AMARILLO, MARCA BIG BEAR, PESO 35 LIBRAS	1	Q 562.50	Q 562.50
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y AMARILLO, MARCA BIG BEAR, PESO 35 LIBRAS	1	Q 562.50	Q 562.50
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y AMARILLO, MARCA BIG BEAR, PESO 35 LIBRAS	1	Q 562.50	Q 562.50
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y AMARILLO, MARCA BIG BEAR, PESO 35 LIBRAS	1	Q 562.50	Q 562.50
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y AZUL, MARCA BIG BEAR, PESO 45 LIBRAS USO DEPORTIVO	1	Q 723.21	Q 723.21
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y AZUL, MARCA BIG BEAR, PESO 45 LIBRAS USO DEPORTIVO	1	Q 723.21	Q 723.21
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y AZUL, MARCA BIG BEAR, PESO 45 LIBRAS USO DEPORTIVO	1	Q 723.22	Q 723.22



Federación Deportiva Nacional de Tenis de Campo
10 av. Calle Mateo Flores Interior Ciudad de los Deportes Zona 5 Oficinas de Tenis de Campo
Razonamiento por el Artículo 10, numeral 13. Ley de Acceso a la Información Pública
Actualización al mes de Noviembre del 2025
Fecha de actualización 14 de noviembre de 2025

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y AZUL, MARCA BIG BEAR, PESO 45 LIBRAS USO DEPORTIVO	1	Q 723.21	Q 723.21
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y AZUL, MARCA BIG BEAR, PESO 45 LIBRAS USO DEPORTIVO	1	Q 723.22	Q 723.22
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y AZUL, MARCA BIG BEAR, PESO 45 LIBRAS USO DEPORTIVO	1	Q 723.22	Q 723.22
BARRA OLIMPICA CAPACIDAD 1000 LIBRAS, DIAMETRO 25 MM, LARGO 2010 MM, PESO 15 KG, DE ACERO INOXIDABLE, COLOR NEGRO Y PLATEADO, CON TAPON NARANJA, MARCA BIG BEAR,	1	Q 2,142.85	Q 2,142.85
BARRA OLIMPICA CAPACIDAD 1000 LIBRAS, DIAMETRO 25 MM, LARGO 2010 MM, PESO 15 KG, DE ACERO INOXIDABLE, COLOR NEGRO Y PLATEADO, CON TAPON NARANJA, MARCA BIG BEAR,	1	Q 2,142.86	Q 2,142.86
BARRA OLIMPICA CAPACIDAD 1000 LIBRAS, DIAMETRO 25 MM, LARGO 2010 MM, PESO 15 KG, DE ACERO INOXIDABLE, COLOR NEGRO Y PLATEADO, CON TAPON NARANJA, MARCA BIG BEAR,	1	Q 2,142.86	Q 2,142.86
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y VERDE, MARCA BIG BEAR, PESO 25 LIBRAS	1	Q 401.79	Q 401.79
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y VERDE, MARCA BIG BEAR, PESO 25 LIBRAS	1	Q 401.79	Q 401.79
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y VERDE, MARCA BIG BEAR, PESO 25 LIBRAS	1	Q 401.78	Q 401.78
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y VERDE, MARCA BIG BEAR, PESO 25 LIBRAS	1	Q 401.79	Q 401.79
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y VERDE, MARCA BIG BEAR, PESO 25 LIBRAS	1	Q 401.78	Q 401.78
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y VERDE, MARCA BIG BEAR, PESO 25 LIBRAS	1	Q 401.78	Q 401.78
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y ROJO, MARCA BIG BEAR, PESO 10 LIBRAS	1	Q 160.72	Q 160.72
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y ROJO, MARCA BIG BEAR, PESO 10 LIBRAS	1	Q 160.71	Q 160.71
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y ROJO, MARCA BIG BEAR, PESO 10 LIBRAS	1	Q 160.72	Q 160.72
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y ROJO, MARCA BIG BEAR, PESO 10 LIBRAS	1	Q 160.71	Q 160.71
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y ROJO, MARCA BIG BEAR, PESO 10 LIBRAS	1	Q 160.71	Q 160.71
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y ROJO, MARCA BIG BEAR, PESO 10 LIBRAS	1	Q 160.72	Q 160.72
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y BLANCO, MARCA BIG BEAR, PESO 5 LIBRAS	1	Q 80.36	Q 80.36
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y BLANCO, MARCA BIG BEAR, PESO 5 LIBRAS	1	Q 80.36	Q 80.36
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y BLANCO, MARCA BIG BEAR, PESO 5 LIBRAS	1	Q 80.36	Q 80.36
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y BLANCO, MARCA BIG BEAR, PESO 5 LIBRAS	1	Q 80.36	Q 80.36
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y BLANCO, MARCA BIG BEAR, PESO 5 LIBRAS	1	Q 80.35	Q 80.35
DISCO DE METAL CON FORRO DE HULE, COLOR NEGRO Y BLANCO, MARCA BIG BEAR, PESO 5 LIBRAS	1	Q 80.35	Q 80.35
VENTILADOR DE MESA DE 6" COLOR BLANCO MARCA COOLSELECT MODELO CH-6DF	1	Q 189.99	Q 189.99
VENTILADOR DE MESA DE 6" COLOR BLANCO MARCA COOLSELECT MODELO CH-6DF	1	Q 189.99	Q 189.99
DISCO DE METAL MARCA BIG BEAR COLOR NEGRO CON VERDE, PESO 25 LIBRAS	1	Q 550.00	Q 550.00
DISCO DE METAL MARCA BIG BEAR COLOR NEGRO CON VERDE, PESO 25 LIBRAS	1	Q 550.00	Q 550.00
DISCO DE METAL MARCA BIG BEAR COLOR NEGRO CON VERDE, PESO 25 LIBRAS	1	Q 550.00	Q 550.00
DISCO DE METAL MARCA BIG BEAR COLOR NEGRO CON VERDE, PESO 25 LIBRAS	1	Q 550.00	Q 550.00
DISCO DE METAL MARCA BIG BEAR COLOR NEGRO CON VERDE, PESO 25 LIBRAS	1	Q 550.00	Q 550.00
DISCO DE METAL MARCA BIG BEAR COLOR NEGRO CON VERDE, PESO 25 LIBRAS	1	Q 550.00	Q 550.00
BARRA OLIMPICA MARCA BIG BEAR PESO 45 LIBRAS COLOR NEGRO CON PLATEADO	1	Q 3,100.00	Q 3,100.00
BARRA OLIMPICA MARCA BIG BEAR PESO 45 LIBRAS COLOR NEGRO CON PLATEADO	1	Q 3,100.00	Q 3,100.00
BARRA OLIMPICA MARCA BIG BEAR PESO 45 LIBRAS COLOR NEGRO CON PLATEADO	1	Q 3,100.00	Q 3,100.00
ESTANTERIA RACK DE PISO 9 BARRAS MARCA BIG BEAR	1	Q 1,400.00	Q 1,400.00
TELEVISOR 55" LED SMART 4K MARCA LG MODELO 55UQ751C SERIE 957198	1	Q 3,999.00	Q 3,999.00
UNIDAD DE PORDER ININTERRUMPIDO (UPS) MARCA FORZA POWER MODELO NT SERIE	1	Q 549.00	Q 549.00
CONGELADOR HORIZONTAL 9 PIES COLOR BLANCO MARCA FRIGIDAIRE MODELO FFCC25C3HUW SERIE 981812	1	Q 2,999.00	Q 2,999.00



Federación Deportiva Nacional de Tenis de Campo
10 av. Calle Mateo Flores Interior Ciudad de los Deportes Zona 5 Oficinas de Tenis de Campo
Razonamiento por el Artículo 10, numeral 13. Ley de Acceso a la Información Pública
Actualización al mes de Noviembre del 2025
Fecha de actualización 14 de noviembre de 2025

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
UNIDAD DE PORDER ININTERRUMPIDO (UPS) MARCA FORZA POWER MODELO NT SERIE 751 COLOR NEGRO COMPRADO A NUEVOS ALMACENES SEGÚN FACTURA No.333269546	1	Q 474.99	Q 474.99
SISTEMA INALAMBRICO DE PRESOTERAPIA PARA RECUPERACION DE PIERNAS (JETBOOTS) MARCA THERABODY MODELO RA02099-01 SERIE 231800137 COMPRADO A FITNESS ONCITE CORPORATION,S.A. SEGÚN FACTURA No.308626328 SERIE B54BE1F6	1	Q 8,062.50	Q 8,062.50
MASAJEADOR DE PERCUSION COLOR NEGRO MARCA THERABODY MODELO ELITE THERAGUN SERIE W214200223 COMPRADO A FITNESS ONCITE CORPORATION,S.A. SEGÚN FACTURA NO.1211253278 SERIE E649B61E	1	Q 3,573.00	Q 3,573.00
MASAJEADOR DE PERCUSION COLOR NEGRO MARCA THERABODY MODELO ELITE THERAGUN SERIE X220351436N COMPRADO A FITNESS ONCITE CORPORATION,S.A. SEGÚN FACTURA NO.1211253278 SERIE E649B61E	1	Q 3,573.00	Q 3,573.00
SECADORA DE ROPA CARGA FRONTAL 20KG ELECTRICA MARCA LG MODELO DF20WV2EW SERIE 306KWFN30131 COMPRADA A ELECTRONICA PANAMERICANA SEGÚN FACTURA No. 2744798090 SERIE 6C96E2F4 CHEQUE NO.96409571	1	Q 4,749.00	Q 4,749.00
CAMILLA PARA MASAJE DE MADERA PLEGABLE Y RECLINABLE MARCA QFP COMPRADO A INNOVATI S.A. SEGÚN FACTURA No. 3937551766 SERIE F62F0639	1	Q 1,550.00	Q 1,550.00
SECADORA DE MANOS DE ACERO INOXIDABLE CON SENSOR COLOR GRIS DE 120V MARCA AIKE MODELO AK2800 SERIE IP13 COMPRADO A WALTER BONILLA SEGÚN FACTURA No. 3942795864 SERIE B9F1B8B5	2	Q 1,425.00	Q 2,850.00
VENTILADOR INDUSTRIAL DE PISO 30 PULGADAS CON RODOS COLOR NEGRO MARCA PREMIER BY ABM COLOR NEGRO COMPRADO A LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA,S.A SEGÚN FACTURA No.1711687626 SERIE 2E2A05DC	2	Q 1,590.00	Q 3,180.00
MESA DE CONFERENCIA RECTANGULAR COMPRADO A CENTRAL DEPOT S.A. SEGÚN FACTURA No. 3409135554 SERIE 213A5196	1	Q 5,659.15	Q 5,659.15
SILLA SECRETARIAL CON RODOS Y APOYABRAZOS COLOR NEGRO COMPRADO A CENTRAL DEPOT S.A. SEGÚN FACTURA No.3409135554 SERIE 213A5196	5	Q 786.00	Q 3,930.00
SILLA SECRETARIAL CON RODOS Y APOYABRAZOS COLOR NEGRO COMPRADO A CENTRAL DEPOT S.A. SEGÚN FACTURA No.664686150 SERIE 900E61F6	3	Q 786.00	Q 2,358.00
VENTILADOR TIPO TORRE COLOR NEGRO CUATRO VELOCIDADES MARCA OMNIBREEZE MODELO DC2205 COMPRADO A PRICESMART,S.A. SEGÚN FACTURA No.3995946871 SERIE 8CC7E1FD	1	Q 419.95	Q 419.95
VENTILADOR TIPO TORRE COLOR NEGRO CUATRO VELOCIDADES MARCA OMNIBREEZE MODELO DC2205 COMPRADO A PRICESMART,S.A. SEGÚN FACTURA No.3995946871 SERIE 8CC7E1FD	1	Q 419.95	Q 419.95
VENTILADOR TIPO TORRE COLOR NEGRO CUATRO VELOCIDADES MARCA OMNIBREEZE MODELO DC2205 COMPRADO A PRICESMART,S.A. SEGÚN FACTURA No.3995946871 SERIE 8CC7E1FD	1	Q 419.95	Q 419.95
VENTILADOR DE PIE DE TRES VELOCIDADES COLOR BLANCO MARCA LASKO MODELO 1850 COMPRADO A PRICESMART,S.A. SEGÚN FACTURA No.3995946871 SERIE 8CC7E1FD	1	Q 449.95	Q 449.95
VENTILADOR DE PIE DE TRES VELOCIDADES COLOR BLANCO MARCA LASKO MODELO 1850 COMPRADO A PRICESMART,S.A. SEGÚN FACTURA No.3995946871 SERIE 8CC7E1FD	1	Q 449.95	Q 449.95
VENTILADOR DE PISO CON ANGULO AJUSTABLE COLOR NEGRO MARCA VORBO MODELO VF SERIE 20DHV COMPRADO A PRICESMART,S.A. SEGÚN FACTURA No.3995946871 SERIE 8CC7E1FD	1	Q 444.95	Q 444.95
AMUEBLADO DE SALA MARCA KALEA COLOR NEGRO COMPRADO A FLORINDA ELIZABETH HERNANDEZ OROZCO SEGÚN FACTURA No.2581938373 SERIE D8F57BC3	1	Q 4,300.00	Q 4,300.00
MONITOR LED CURVO DE 24 PULGADAS COLOR NEGRO MARCA SAMSUNG COMPRADO A DISTRIBUIDORA ELECTRONICA,S.A. SEGÚN FACTURA No. 353321541 SERIE 3AC665AF	1	Q 949.00	Q 949.00
Sub-Total		Q 357,126.03	Q 393,149.03
TOTAL		Q 681,474.56	Q 771,236.23
CONSTRUCCIÓN			
Elaboracion de itad para uso de la F.D.N.T	1	Q 6,000.00	Q 6,000.00
Aire acondicionado Comporstar	1	Q 5,300.00	Q 5,300.00
TOTAL DE CONSTRUCCIÓN		Q 11,300.00	Q 11,300.00
APARATOS DE COMUNICACIÓN			
Intercomunicador marca universal modelo # E - 610 comprado en El Importador según factura # 1875	1	Q 260.39	Q 260.39
Equipo de sonido comprado en sonido seguro, compuesto por 1 equalizador y 2 bocinas maraca Sound Tech, modelo s60 de 150 wats, 6 canales	1	Q 2,999.00	Q 2,999.00
Bocina sin marca	1	Q 50.00	Q 50.00
Equipo de amplificacion marca TEI con 4 canales	1	Q 175.00	Q 175.00
Microfono marca Dinamies	1	Q 35.00	Q 35.00
Amplificador marca TOA modelo A - 1031 comprado a electronica Panamericana	1	Q 1,275.53	Q 1,275.53
Microfono Dinamic TOA DM-410 comprado en Electronica Panamericana	1	Q 399.71	Q 399.71
Bocinas CH - 150 de 15'' y 40 Wats a Q477.15 C/U comprada en Electronica Panamericana	2	Q 477.15	Q 954.30
Juego de radios motorola Talkbout T6510, comprado en Pricemart	2	Q 549.95	Q 1,099.90



Federación Deportiva Nacional de Tenis de Campo
10 av. Calle Mateo Flores Interior Ciudad de los Deportes Zona 5 Oficinas de Tenis de Campo
Razonamiento por el Artículo 10, numeral 13. Ley de Acceso a la Información Pública
Actualización al mes de Noviembre del 2025
Fecha de actualización 14 de noviembre de 2025

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
Juego de radios motorola Talkbout T6510, comprado en Pricemart	1	Q 549.95	Q 549.95
Amplificador con bocinas marca Sound Tech C1005M Pasistem compra en Sonido Seguro factura # 8974	1	Q 1,899.00	Q 1,899.00
Equipo de sonido Sound Tech compra en Sonido Seguro factura # 2716	1	Q 1,499.00	Q 1,499.00
Kits de radios Talhabout Motorola comprados en grupo comudisa factura # 09179 a Q440.00 C/U	2	Q 440.00	Q 880.00
Radios transistores comprados en Distebra según factura # 69110 de Distebra	6	Q 799.00	Q 4,794.00
Microfonos Wireles inalambricos marca Samson CR77 comprados en Buscalo , S.A. factura # 008132	3	Q 2,500.00	Q 7,500.00
Microfonos alambricos marca Shure PG58	2	Q 550.00	Q 1,100.00
Cable para microfono 15Mts	2	Q 113.00	Q 226.00
Intercomunicadores marca Motorola	3	Q 2,300.00	Q 699.00
Audifono Phillips in-ear Black	1	Q 35.00	Q 35.00
Radios marca magnum KT-3005	15	Q 560.00	Q 8,400.00
Microfonos Peavey PVI-100XLR	2	Q 235.00	Q 470.00
Bocinas Activa JBL 10" 35101A	2	Q 1,495.00	Q 2,990.00
Bocina Activa JBL 15" 35151A	1	Q 2,795.00	Q 2,795.00
Circuito cerrado de seguridad Autech H-264	1	Q 4,114.18	Q 4,114.18
Bocina amplificada con entrada USB,Bluetooth y audio marca Topp Pro Forza modelo Forza 15A	1	Q 3,400.00	Q 3,400.00
Microfono inalambrico color negro marca Peavey modelo PVI-100 XLR	1	Q 349.00	Q 349.00
Microfono sport de diadema inalambrico marca SKP serie Mini V	1	Q 1,300.00	Q 1,300.00
Telefono inalambrico digital marca Motorola color negro modelo M750	1	Q 429.99	Q 429.99
Radios Comunicador Marca Two Way Alcance de 24 Millas Color Negro Comprado A Novex.S.A Según Factura No. 1592410745 Serie 87072BF9	12	Q 510.00	Q 6,120.00
TOTAL APARADOS DE COMUNICACIÓN		Q 32,094.85	Q 56,798.95
HERRAMIENTAS			
Par de postes metalicos para nets para uso de la F.D.N.T de las asociacion departamental, comprado en Proshop factura # 07044	1	Q 1,830.00	Q 1,830.00
Pistola con precion de 50 litros para uso en la F.N.D.T zona 15 factura 157278 de Nuevos Almacenes	1	Q 1,958.99	Q 1,958.99
Escalera tipo tijera de aluminio marca Inco	1	Q 722.00	Q 722.00
Desmalizadora comprada en Comeca según factura # 4007	1	Q 4,890.93	Q 4,890.93
Barreno trabajo liviano marca Estanley de 3/8,600 wats modelo SDH600 serie SDH600K	1	Q 449.00	Q 449.00
Escalera tipo tijera de 10 pies marca INCO	1	Q 1,299.00	Q 1,299.00
Extintor ABC Mediano Todo Uso Capacidad 5 Libras Marca Fist Alert Comprado a Nuevos Almacenes, S.A. Según Factura No.32375913 SERIE 6E1C60B5	1	Q 465.49	Q 465.49
Extintor ABC Mediano Todo Uso Capacidad 5 Libras Marca Fist Alert Comprado a Nuevos Almacenes, S.A. Según Factura No.32375913 SERIE 6E1C60B5	1	Q 465.49	Q 465.49
Extintor ABC Mediano Todo Uso Capacidad 5 Libras Marca Fist Alert Comprado a Nuevos Almacenes, S.A. Según Factura No.32375913 SERIE 6E1C60B5	1	Q 465.49	Q 465.49
SOPLADORA CON MOTOR DE 26 CC A GASOLINA TIPO MOCHILA MARCA TRUPER MODELO 18147 SOPLA-26 SERIE 22003274 COMPRADA A WALTER BONILLA SEGÚN FACTURA No. 958415412 SERIE 1BE850D0	1	Q 3,143.00	Q 3,143.00
ASPIRADORA MULTIUSO MARCA KARCHER MODELO WD3 COLOR AMARRILLO COMPRADO A EQUIPOS Y FIJACINES DE GUATEMALA,S.A. SEGÚN FACTURA No.617497465 SERIE 9350FE4D	1	Q 1,206.00	Q 1,206.00
ESCALERA DE EXTENSION MARCA TRUPPER COLOR ANARANJADO DE 20 ESCALONES COMPRADA A WALTER BONILLA SEGÚN FACTURA No.177950583 SERIE 01E15533	1	Q 3,299.00	Q 3,299.00
TOTAL DE HERRAMIENTAS		Q 20,194.39	Q 20,194.39
SUMA TOTAL DEL INVENTARIO		Q 745,063.80	Q 859,529.57